
ZARZĄDZENIE NR 159.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy  Grębocice  na  rok  2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „e”,  „i”, pkt 10 ustawy z dnia    8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 212, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 ust.3  ustawy  dnia  
27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice zgodnie z załącznikiem  nr 1.

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 19 000,00zł z przeznaczeniem  na wynajem i montaż 
iluminacji świątecznych.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia środków w wysokości 7 000,00zł z zadania:  przebudowa WOK w m. Kwielice 
na zadanie: budowa kotłowni gazowej w budynku świetlicy w m. Trzęsów. W związku z powyższym Załącznik  Nr  
8  do  Uchwały Nr  XXI/83/2015  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  15.12.2015r.  w sprawie budżetu Gminy 
Grębocice na rok 2016 określający wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2016 roku otrzymuje 
brzmienie jak w z ałączniku  nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 816BF758-1BBE-49F1-ACB0-E4AF742CAA15. Podpisany Strona 1 z 12



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1311985 1311985 0 1311985 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 -19000 0 -19000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1292985 1292985 0 1292985 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 113300 113300 0 113300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 -19000 0 -19000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94300 94300 0 94300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 113300 113300 0 113300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 -19000 0 -19000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-19000 0 0

0 0 0

4810 Rezerwy

113300 0

0 0

0 0 0

94300 0 0

1292985 0 0

75818
Rezerwy ogólne i 
celowe

113300 0 0

-19000

0

-19000 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

758 Różne rozliczenia

1311985 0

w tym:
zakup 

i 
objęci
e akcji 

i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkład
ów do 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na 
progra

my 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 159.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 14 listopada 2016 r.

Planowane wydatki budżetu Gminy Grębocice

Id: 816BF758-1BBE-49F1-ACB0-E4AF742CAA15. Podpisany Strona 1 z 2



po zmianach 94300 94300 0 94300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1138500 1138500 5000 1133500 0 0 0 0 0 297387 297387

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1157500 1157500 5000 1152500 0 0 0 0 0 297387 297387

przed zmianą 132000 132000 3000 129000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 151000 151000 3000 148000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 109500 109500 0 109500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 128500 128500 0 128500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29275767,42 21470273,71 11341099,45 10129174,26 2221025 5580468,71 0 0 4000 12229773,72 12229773,72

zmniejszenie -19000 -19000 0 -19000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29275767,42 21470273,71 11341099,45 10129174,26 2221025 5580468,71 0 0 4000 12229773,72 12229773,72

19000 0 0

41505541,14 0 0

128500 0 0

Wydatki razem:

41505541,14 0 0

-19000 0 0

0 0

0 0 0

19000 0 0

0 0

151000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

109500

90095 Pozostała działalność

132000 0 0

0 0 0

19000

19000 0 0

1454887 0 0

0

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

1435887 0 0

0 0 0

94300 0

Id: 816BF758-1BBE-49F1-ACB0-E4AF742CAA15. Podpisany Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

6210

600

60004

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Dotacje dla ZGK Grębocice na inwestycje związane z 
dostawą wody i odprowadzaniem ścieków

175 000,00

Transport i ł ączno ść 6 296 698,72

Lokalny transport zbiorowy 210 000,00

Rozbudowa ujęcia i stacji uzdatniania wody w m. 
Rzeczyca

200 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

175 000,00

Dotacja dla ZGK G-ce na budowę sieci 
kanalizacyjnej do budynku mieszkalnego w Rzeczycy

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 425 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Rozbudowa sieci wodoc.-kanaliz. - ulica Wspólna i 
Radosna w m. Grębocice

50 000,00

Treść Warto ść

Rolnictwo i łowiectwo 425 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 159.2016

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 14 listopada 2016 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji  w 2016 roku

Id: 816BF758-1BBE-49F1-ACB0-E4AF742CAA15. Podpisany Strona 1 z 9



60014

6300

60016

6050

Budowa kanalizacji burzowej wraz z przebudową 
drogi w m. Czerńczyce 

1 064 660,72

Budowa obwodnicy południowo-wschodniej w m. 
Kwielice

153 000,00

Projekty dróg gminnych 15 029,00

Budowa drogi w m. Grębocice - ul. Zielona 19 311,00

Budowa drogi w m. Stara Rzeka z przebudową 
przepustu na cieku Moskorzanka 

16 974,00

Budowa drogi w Rzeczycy 1 104 000,00

Dotacja na pomoc finansową dla powiatu na remonty 
dróg powiatowych i chodników znajdujących się na 
terenie gminy

750 000,00

Drogi publiczne gminne 4 625 018,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 625 018,72

Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00

Dotacja celowa na pomoc rzeczową w formie 
nakładów rzeczowych na przebudowę drogi 
powiatowej w m. Ogorzelec

250 000,00

Budowa przystanków na terenie gminy 50 000,00

Budowa wiaty przystankowej w Grębocicach 160 000,00

Id: 816BF758-1BBE-49F1-ACB0-E4AF742CAA15. Podpisany Strona 2 z 9



60017

6050

Budowa drogi w m. Obiszów (dz.195/49) 25 830,00

Budowa drogi w m. Obiszów dz. 195/3 i 195/28 19 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 680,00

Budowa drogi w m. Grębocice - osiedle 
mieszkaniowe

141 450,00

Budowa drogi w m. Kwielice dz. 709/1 15 000,00

Przebudowa dróg gminnych ul. Wspólnej i ul. 
Radosnej w m. Grębocice

1 397 924,00

Przebudowa ul. Kościelnej oraz ul. Polnej 580 000,00

Drogi wewnetrzne 461 680,00

Przebudowa drogi w m. Rzeczyca - projekt (dz.501/2) 0,00

Przebudowa drogi w m. Rzeczyca dz. 501/2 19 680,00

Przebudowa drogi w m. Szymocin dz. 261/1 22 140,00

Przebudowa drogi gruntowej na kostkę betonową w 
m. Trzęsów 

140 000,00

Przebudowa drogi w m. Grębocice (ul. Szkolna) 80 000,00

Przebudowa drogi w m. Grębocice dz. 175/4 przy 
budynku Ośrodka Zdrowia

12 300,00

Id: 816BF758-1BBE-49F1-ACB0-E4AF742CAA15. Podpisany Strona 3 z 9



700

70004

6050

70005

6050

6060

750

75023

6050

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 988,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 550,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

200 000,00

Zakup gruntów 200 000,00

Administracja publiczna 111 988,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Budowa budynku nowej przychodni 70 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 355 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 000,00

Budowa budynku komunalnego wielorodzinnego w 
m. Rzeczyca 

1 355 000,00

Budowa drogi w m. Rzeczyca do bloku komunalnego 
wielorodzinnego

25 000,00

Wykonanie drogi dojazdowej z płyt drogowych (ul. 
Konwaliowa i ul. Wrzosowa w m. Grębocice)

235 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 625 000,00

Id: 816BF758-1BBE-49F1-ACB0-E4AF742CAA15. Podpisany Strona 4 z 9



6060

754

75412

6050

801

80101

6050

Rozbudowa monitoringu zewnętrznego przy SP w 
Grębocicach 

5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00

Budowa piłkochwytów na boisku przy szkole w m. 
Grębocice

40 000,00

Budowa placu przy stołówce szkolnej 290 000,00

Budowa budynku remizy OSP w m. Szymocin 2 100,00

Oświata i wychowanie 528 200,00

Szkoły podstawowe 340 000,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

2 100,00

Ochotnicze straże pożarne 2 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100,00

Przebudowa wraz z rozbudową budynku UG 
Grębocice

32 050,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

73 438,00

Zakupy inwestycyjne dla UG 73 438,00

Monitoring przy UG 6 500,00

Id: 816BF758-1BBE-49F1-ACB0-E4AF742CAA15. Podpisany Strona 5 z 9



80104

6050

6060

80110

6050

900

90002

6050

90004

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 887,00

Dolnośląski Projekt Rekultywacji 69 887,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 500,00

Montaż folii zewnętrznej na świetlikach w Gimnazjum 
w Grębocicach 

65 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 297 387,00

Gospodarka odpadami 69 887,00

Zakupy inwestycyjne 6 500,00

Gimnazja 65 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 200,00

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w m. 
Grębocice

116 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 500,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Rzeczycy 

5 000,00

Przedszkola 122 700,00

Id: 816BF758-1BBE-49F1-ACB0-E4AF742CAA15. Podpisany Strona 6 z 9



6060

90005

6230

90015

6050

90095

6230

921

92109

6050

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 171 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 146 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 500,00

Pozostała działalność 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00

Dotacje na inwestycje w ochronę środowiska 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 170 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

50 000,00

Dotacje na inwestycje w ochronę środowiska 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 500,00

Zakup gazonów kwiatowych 7 500,00

Id: 816BF758-1BBE-49F1-ACB0-E4AF742CAA15. Podpisany Strona 7 z 9



92120

6050

92195

6050

926

92601

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w m. Kwielice 60 000,00

Opracowanie dokumentacji: budowa wiaty przy OSP 
Grębocice

10 000,00

Kultura fizyczna 2 771 900,00

Obiekty sportowe 65 000,00

Rozbudowa monitoringu parku zabytkowego w m. 
Grębocice 

15 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Przebudowa WOK w m. Kwielice 33 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa energooszczędnego budynku świetlicy 
wiejskiej w m. Świnino

50 000,00

Budowa kotłowni gazowej w budynku świetlicy w m. 
Trzęsów 

57 000,00

Monitoring przy świetlicy w m. Krzydłowice 6 500,00

Id: 816BF758-1BBE-49F1-ACB0-E4AF742CAA15. Podpisany Strona 8 z 9



92695

6050

Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w 
m. Grębocice

2 455 000,00

Razem 12 229 773,72

Budowa placu zabaw w m. Proszówek 40 000,00

Ogrodzenie placu zabaw w m. Wilczyn 9 000,00

Zagosp. działki w n. Szymocin (nr 48/2) - plac zabaw 27 900,00

Budowa placu zabaw w Dużej Wólce 55 000,00

Budowa placu zabaw w m. Grodziszcze 60 000,00

Budowa placu zabaw w m. Kwielice 60 000,00

Pozostała działalność 2 706 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 706 900,00

Budowa placów zabaw na terenie gminy 0,00

Zagosp. działki w m. Szymocin (nr 48/2) - siłownia 
zewnętrzna

5 000,00

Id: 816BF758-1BBE-49F1-ACB0-E4AF742CAA15. Podpisany Strona 9 z 9




